
 

 
 

PORTARIA Nº 26, de 25 de março de 2025 

IPARV 

 
Nomeia membros para 

compor a Comissão Setorial 
especializada para avaliação 

de documentos do IPARV. 
 

 

O PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E 

ASSISTÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE RIO VERDE - IPARV, 

no uso das suas atribuições legais e constitucionais, 

 
RESOLVE: 

 

Art. 1° Nomear os seguintes membros para compor a 

Comissão Setorial Especializada para avaliação de documentos do arquivo do 

IPARV: 

 

Presidente: 

 

Leandro do Nascimento Rodrigues – Matricula n° 3009806 

 

Membros: 

 

Cleubyanne Cunha Borges – Matrícula n° 41492 

Kedma de Macedo Silva – Matrícula n° 3010226 

 

Art. 2º Fica a Comissão Setorial designada a proceder com a 

implantação e consolidação da Gestão Sistêmica de Documentos e 

Informações Municipais no âmbito do IPARV, conforme disposto na Lei nº 

6.952/2019 e no Decreto nº 164/2020 que a regulamenta. 

 

Art. 3° Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação. 

 

Publique-se. Cumpra-se. 

 

Rio Verde - GO, 25 de março de 2025. 
 
 

Alexandre Silva Macedo 
Presidente do IPARV 


		2025-03-25T14:53:07-0300
	ALEXANDRE SILVA MACEDO:84479264191




